
Osobní číslo: S20N0033KJméno: Tereza SCHUBERTOVÁ, Bc.

Průběh obhajoby diplomové práce:

Studentka zahájila DP.
Studentka ukončila DP.
Byly přečteny posudky vedoucího a oponenta práce.
Otázky oponenta byly zodpovězeny.
Doplňující dotazy:
Ing. Jan Roubal: Může Vaše zařízení používat člověk sám nebo s asistencí? Bylo by možné používat bezpečnostní pás?
Doc. Ing. Petr Duchek, CSc.: Je možné použít Vaše zařízení i pro asistenci vstávání z vany?
Prof. Ing. Václava Lašová, Ph.D.: Není zvednutí osoby při vstávání o 20 cm příliš mnoho?
Student otázky zodpověděl.

Členové státní zkušební komise:
Prof. Ing. Vojtěch Dynybyl, Ph.D.
Prof. Ing. Václava Lašová, Ph.D.
Ing. Roman Čermák, Ph.D.
Doc. Ing. Petr Duchek, CSc.
Ing. Tomáš Kovařík, Ph.D.
Ing. Václava Pokorná
Ing. Jan Roubal
Ing. Martin Zajíček, Ph.D.

Klasifikace: Výborně

Datum obhajoby: 20. června 2023


